[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.06.2023 № 82

с. Подгощи

О регистрации Устава территориального общественного

 самоуправления «Солоницко»

       Рассмотрев документы, представленные территориальным общественным самоуправлением «Солоницко» и в соответствии с Порядком о регистрации  Устава территориального общественного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов от 14.01.2013 № 144, администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Зарегистрировать прилагаемый Устав территориального общественного самоуправления «Солоницко».

   2. Выдать Кузнецовой Татьяне Александровне – уполномоченному лицу на участие в процедуре регистрации Устава, свидетельство о регистрации Устава.

   3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации Подгощского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (podgoshi.gosuslugi.ru).

             Глава   поселения                                          Л.В.  Николаева